
72° COPPA COMUNE DI CALENZANO
July 25, 2020
Esordienti (Aperto)
4.90 km, vincitore: 08:11 - 35.90 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
1 71 PETRI DAMIANO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2006 Men 805315V 10029391283 16:09:00 1:39:00 1:47:11 8:11 8:11
2 73 DEL MEDICO FABIO GS BORGONUOVO ITA ES 2006 Men 788593T 10029160406 16:06:00 1:36:00 1:44:19 8:19 0'08" 8:19
3 133 BUFALINI DAVIDE UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO ITA ES 2006 Men 805948G 10029401084 14:36:00 6:00 14:23 8:23 0'11" 8:23
4 79 MEROLA MARCO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2006 Men A070884 10032872371 15:57:00 1:27:00 1:35:30 8:30 0'19" 8:30
5 83 MIGHELI MANUELE GEROLAMO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2007 Men 998548G 10030738775 15:51:00 1:21:00 1:29:38 8:38 0'26" 8:38
6 72 FRANCHI SAMUELE ALBERGO DEL TONGO ITA ES 2006 Men A069939 10032834682 16:07:30 1:37:30 1:46:09 8:39 0'27" 8:39
7 121 FEJZAJ ALDO GS OLIMPIA VALDARNESE ITA ES 2006 Men A071337 10032889953 14:54:00 24:00 32:41 8:41 0'29" 8:41
8 76 ANGUILLESI ALESSIO UC COLTANO GRUBE COSTRUZIONI ITA ES 2006 Men 802105Z 10029333588 16:01:30 1:31:30 1:40:15 8:45 0'34" 8:45
9 77 NANNINI ANDREA GS BORGONUOVO ITA ES 2006 Men 716680D 10028928111 16:00:00 1:30:00 1:38:52 8:52 0'41" 8:52

10 119 STEFANELLI ALESSIO TEAM VALDINIEVOLE A.S.D. ITA ES 2006 Men A040350 10031768389 14:57:00 27:00 36:00 9:00 0'49" 9:00
11 128 BERTINI FRANCESCO GS OLIMPIA VALDARNESE ITA ES 2006 Men A033289 10031577726 14:43:30 13:30 22:32 9:02 0'51" 9:02
12 84 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. ITA ES 2007 Men 936465N 10030173347 15:49:30 1:19:30 1:28:33 9:03 0'52" 9:03
13 74 CARDELLI LAPO G.S. VIA NOVA ITA ES 2006 Men A040404 10031771019 16:04:30 1:34:30 1:43:34 9:04 0'53" 9:04
14 115 CARDINALI MATTEO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2006 Men A073479 10032968563 15:03:00 33:00 42:05 9:05 0'53" 9:05
15 109 STEFANELLI ANDREA TEAM VALDINIEVOLE A.S.D. ITA ES 2006 Men A007643 10030910042 15:12:00 42:00 51:10 9:10 0'58" 9:10
16 107 ROSADI DANIELE PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2006 Men A000539 10030778888 15:15:00 45:00 54:11 9:11 1'00" 9:11
17 75 PIACENZA FILIPPO UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO ITA ES 2006 Men A032605 10031563679 16:03:00 1:33:00 1:42:11 9:11 1'00" 9:11
18 78 CAPONI CHRISTIAN GS BUTESE ITA ES 2006 Men A067972 10032763045 15:58:30 1:28:30 1:37:42 9:12 1'01" 9:12
19 118 RIZZO MATTIA SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. ITA ES 2006 Men A095445 10034292110 14:58:30 28:30 37:42 9:12 1'01" 9:12
20 98 DEL CUCINA RICCARDO GS OLIMPIA VALDARNESE ITA ES 2007 Men A009952 10030959956 15:28:30 58:30 1:07:44 9:14 1'02" 9:14
21 101 RONZONI DANIELE ANGELO GS BORGONUOVO ITA ES 2007 Men A153708 10081143615 15:24:00 54:00 1:03:14 9:14 1'02" 9:14
22 113 FERI DIEGO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2006 Men A038331 10031712314 15:06:00 36:00 45:14 9:14 1'02" 9:14
23 97 CORRAO LORENZO VELO CLUB S.C. EMPOLI ITA ES 2007 Men A084033 10033531567 15:30:00 1:00:00 1:09:15 9:15 1'03" 9:15
24 96 GIULIETTI DAVIDE S.C. GASTONE NENCINI ITA ES 2007 Men A039608 10031747171 15:31:30 1:01:30 1:10:46 9:16 1'04" 9:16
25 88 MATTEOLI FRANCESCO S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL ITA ES 2007 Men A122979 10059539893 15:43:30 1:13:30 1:22:47 9:17 1'05" 9:17
26 93 SIMONCINI MARCO GS BUTESE ITA ES 2007 Men A002844 10030822944 15:36:00 1:06:00 1:15:17 9:17 1'06" 9:17
27 90 PISANI ZENO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2007 Men A049070 10032027562 15:40:30 1:10:30 1:19:53 9:23 1'12" 9:23
28 95 FRASCONI PIETRO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2007 Men A030394 10031499116 15:33:00 1:03:00 1:12:24 9:24 1'13" 9:24
29 134 TROTTA DOMENICO UC PIANO DI MOMMIO - SPEEDY BIKE ITA ES 2006 Men 729449N 10029077651 14:34:30 4:30 13:55 9:25 1'13" 9:25
30 132 CONSORTI ALESSANDRO TEAM VALDINIEVOLE A.S.D. ITA ES 2006 Men A004864 10030858512 14:37:30 7:30 16:57 9:27 1'16" 9:27
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72° COPPA COMUNE DI CALENZANO
July 25, 2020
Esordienti (Aperto)
4.90 km, vincitore: 08:11 - 35.90 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
31 102 GHELARDINI ELIA AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2006 Men A102114 10034717593 15:22:30 52:30 1:02:06 9:36 1'24" 9:36
32 92 IACCHI NICCOLO' POL. MILLELUCI CICLISMO ITA ES 2007 Men 700558T 10028738959 15:37:30 1:07:30 1:17:06 9:36 1'24" 9:36
33 106 LOMBARDI RUGGERO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2006 Men 805317X 10029391485 15:16:30 46:30 56:08 9:38 1'26" 9:38
34 81 GARRAMONE STEFANO UC EMPOLESE ITA ES 2006 Men A122243 10058507148 15:54:00 1:24:00 1:33:38 9:38 1'27" 9:38
35 126 FONDELLI GABRIELE GS BUTESE ITA ES 2006 Men A063363 10032586223 14:46:30 16:30 26:09 9:39 1'27" 9:39
36 130 GALLERINI DAMIANO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. ITA ES 2006 Men A005302 10030865885 14:40:30 10:30 20:13 9:43 1'31" 9:43
37 89 BUTI DIEGO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. ITA ES 2007 Men A021191 10031239842 15:42:00 1:12:00 1:21:46 9:46 1'35" 9:46
38 82 DANI IACOPO G.S. VIA NOVA ITA ES 2006 Men A026610 10031402015 15:52:30 1:22:30 1:32:17 9:47 1'35" 9:47
39 91 BARTOLI DANILO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. ITA ES 2007 Men A062235 10032547019 15:39:00 1:09:00 1:18:49 9:49 1'37" 9:49
40 104 LIISTRO FRANCESCO TEAM VALDINIEVOLE A.S.D. ITA ES 2007 Men A179069 10093242141 15:19:30 49:30 59:27 9:57 1'45" 9:57
41 103 PICCHIANTI CESARE S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL ITA ES 2007 Men A153548 10080819067 15:21:00 51:00 1:00:57 9:57 1'46" 9:57
42 123 MANCINI ALESSIO UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO ITA ES 2007 Men A155873 10082493733 14:51:00 21:00 30:58 9:58 1'47" 9:58
43 124 FIASCHI VALENTINO UC COLTANO GRUBE COSTRUZIONI ITA ES 2007 Men A151195 10079825526 14:49:30 19:30 29:29 9:59 1'48" 9:59
44 85 DONNO GIACOMO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2007 Men A031929 10031543572 15:48:00 1:18:00 1:28:02 10:02 1'50" 10:02
45 122 POGGIALI GIULIO S.C. GASTONE NENCINI ITA ES 2007 Men A099433 10034555828 14:52:30 22:30 32:32 10:02 1'51" 10:02
46 105 TERZANI LEONARDO SS AQUILA ITA ES 2006 Men A190436 10100168446 15:18:00 48:00 58:04 10:04 1'52" 10:04
47 94 POLI TOMMASO POL. MILLELUCI CICLISMO ITA ES 2007 Men A037480 10031688567 15:34:30 1:04:30 1:14:34 10:04 1'53" 10:04
48 136 LEARDINI ILARIA AC F. BESSI CALENZANO ITA DA 2005 Women 805583K 10029395226 14:31:30 1:30 11:37 10:07 1'55" 10:07
49 137 FRUGOLI NICOLE AC F. BESSI CALENZANO ITA DA 2005 Women 794919X 10029214663 14:30:00 0:00 10:07 10:07 1'55" 10:07
50 135 SENESI CATERINA AC F. BESSI CALENZANO ITA DA 2005 Women 800533X 10029307118 14:33:00 3:00 13:07 10:07 1'56" 10:07
51 125 MARZULLO ALESSANDRO SC PEDALE SENESE ITA ES 2006 Men A185873 10097283405 14:48:00 18:00 28:08 10:08 1'56" 10:08
52 110 CRESCI ALESSANDRO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2007 Men A173421 10091638207 15:10:30 40:30 50:43 10:13 2'02" 10:13
53 120 NINCI DIEGO SS AQUILA ITA ES 2007 Men A058833 10032412128 14:55:30 25:30 35:47 10:17 2'06" 10:17
54 86 COCCHIOLA MATTEO CICLISTICA MOBILIERI PONSACCO ITA ES 2007 Men A026527 10031399486 15:46:30 1:16:30 1:26:49 10:19 2'07" 10:19
55 114 SCARDIGLI LEANDRO UC EMPOLESE ITA ES 2007 Men A082145 10033411733 15:04:30 34:30 44:49 10:19 2'08" 10:19
56 80 DAMIANO MIRCO POL. MILLELUCI CICLISMO ITA ES 2007 Men A063105 10032577129 15:55:30 1:25:30 1:35:53 10:23 2'11" 10:23
57 99 TUKU BRUNO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2007 Men A007563 10030908628 15:27:00 57:00 1:07:24 10:24 2'13" 10:24
58 87 LAMORTE GABRIELE SC PEDALE SENESE ITA ES 2007 Men A123861 10059336092 15:45:00 1:15:00 1:25:29 10:29 2'18" 10:29
59 117 GENOVESE LORENZO C.C. APPENNINICO 1907 ITA ES 2007 Men A125766 10060309934 15:00:00 30:00 40:35 10:35 2'24" 10:35
60 112 GIACHETTI GIULIO C.C. APPENNINICO 1907 ITA ES 2007 Men A008905 10030937425 15:07:30 37:30 48:11 10:41 2'30" 10:41
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72° COPPA COMUNE DI CALENZANO
July 25, 2020
Esordienti (Aperto)
4.90 km, vincitore: 08:11 - 35.90 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
61 127 CECCARELLI MATTEO UC EMPOLESE ITA ES 2007 Men A131244 10064427683 14:45:00 15:00 25:43 10:43 2'31" 10:43
62 100 BELMONTE JACOPO UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO ITA ES 2007 Men A004093 10030845778 15:25:30 55:30 1:06:22 10:52 2'41" 10:52
63 116 GALLORINI GIULIO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2007 Men A065835 10032684637 15:01:30 31:30 42:28 10:58 2'46" 10:58
64 129 AGOSTINELLI FILIPPO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2006 Men A032449 10031559033 14:42:00 12:00 23:08 11:08 2'57" 11:08
65 108 CANTINI MANUEL CICLISTICA MOBILIERI PONSACCO ITA ES 2007 Men A036467 10031662194 15:13:30 43:30 54:53 11:23 3'12" 11:23
66 131 MORONI GABRIELE AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2007 Men A072156 10032923602 14:39:00 9:00 20:33 11:33 3'22" 11:33

DNS 111 DEL MASTIO GIORGIO S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL ITA ES 2006 Men A024739 10031345835
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72° COPPA COMUNE DI CALENZANO
July 25, 2020
Esordienti 1 Anno (Aperto)
4.90 km, vincitore: 08:38 - 34.08 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
1 83 MIGHELI MANUELE GEROLAMO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2007 Men 998548G 10030738775 15:51:00 1:21:00 1:29:38 8:38 8:38
2 84 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. ITA ES 2007 Men 936465N 10030173347 15:49:30 1:19:30 1:28:33 9:03 0'26" 9:03
3 98 DEL CUCINA RICCARDO GS OLIMPIA VALDARNESE ITA ES 2007 Men A009952 10030959956 15:28:30 58:30 1:07:44 9:14 0'36" 9:14
4 101 RONZONI DANIELE ANGELO GS BORGONUOVO ITA ES 2007 Men A153708 10081143615 15:24:00 54:00 1:03:14 9:14 0'36" 9:14
5 97 CORRAO LORENZO VELO CLUB S.C. EMPOLI ITA ES 2007 Men A084033 10033531567 15:30:00 1:00:00 1:09:15 9:15 0'37" 9:15
6 96 GIULIETTI DAVIDE S.C. GASTONE NENCINI ITA ES 2007 Men A039608 10031747171 15:31:30 1:01:30 1:10:46 9:16 0'38" 9:16
7 88 MATTEOLI FRANCESCO S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL ITA ES 2007 Men A122979 10059539893 15:43:30 1:13:30 1:22:47 9:17 0'39" 9:17
8 93 SIMONCINI MARCO GS BUTESE ITA ES 2007 Men A002844 10030822944 15:36:00 1:06:00 1:15:17 9:17 0'40" 9:17
9 90 PISANI ZENO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2007 Men A049070 10032027562 15:40:30 1:10:30 1:19:53 9:23 0'46" 9:23

10 95 FRASCONI PIETRO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2007 Men A030394 10031499116 15:33:00 1:03:00 1:12:24 9:24 0'47" 9:24
11 92 IACCHI NICCOLO' POL. MILLELUCI CICLISMO ITA ES 2007 Men 700558T 10028738959 15:37:30 1:07:30 1:17:06 9:36 0'58" 9:36
12 89 BUTI DIEGO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. ITA ES 2007 Men A021191 10031239842 15:42:00 1:12:00 1:21:46 9:46 1'09" 9:46
13 91 BARTOLI DANILO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. ITA ES 2007 Men A062235 10032547019 15:39:00 1:09:00 1:18:49 9:49 1'11" 9:49
14 104 LIISTRO FRANCESCO TEAM VALDINIEVOLE A.S.D. ITA ES 2007 Men A179069 10093242141 15:19:30 49:30 59:27 9:57 1'19" 9:57
15 103 PICCHIANTI CESARE S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL ITA ES 2007 Men A153548 10080819067 15:21:00 51:00 1:00:57 9:57 1'20" 9:57
16 123 MANCINI ALESSIO UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO ITA ES 2007 Men A155873 10082493733 14:51:00 21:00 30:58 9:58 1'21" 9:58
17 124 FIASCHI VALENTINO UC COLTANO GRUBE COSTRUZIONI ITA ES 2007 Men A151195 10079825526 14:49:30 19:30 29:29 9:59 1'22" 9:59
18 85 DONNO GIACOMO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2007 Men A031929 10031543572 15:48:00 1:18:00 1:28:02 10:02 1'24" 10:02
19 122 POGGIALI GIULIO S.C. GASTONE NENCINI ITA ES 2007 Men A099433 10034555828 14:52:30 22:30 32:32 10:02 1'25" 10:02
20 94 POLI TOMMASO POL. MILLELUCI CICLISMO ITA ES 2007 Men A037480 10031688567 15:34:30 1:04:30 1:14:34 10:04 1'27" 10:04
21 136 LEARDINI ILARIA AC F. BESSI CALENZANO ITA DA 2005 Women 805583K 10029395226 14:31:30 1:30 11:37 10:07 1'29" 10:07
22 137 FRUGOLI NICOLE AC F. BESSI CALENZANO ITA DA 2005 Women 794919X 10029214663 14:30:00 0:00 10:07 10:07 1'29" 10:07
23 135 SENESI CATERINA AC F. BESSI CALENZANO ITA DA 2005 Women 800533X 10029307118 14:33:00 3:00 13:07 10:07 1'30" 10:07
24 110 CRESCI ALESSANDRO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2007 Men A173421 10091638207 15:10:30 40:30 50:43 10:13 1'36" 10:13
25 120 NINCI DIEGO SS AQUILA ITA ES 2007 Men A058833 10032412128 14:55:30 25:30 35:47 10:17 1'40" 10:17
26 86 COCCHIOLA MATTEO CICLISTICA MOBILIERI PONSACCO ITA ES 2007 Men A026527 10031399486 15:46:30 1:16:30 1:26:49 10:19 1'41" 10:19
27 114 SCARDIGLI LEANDRO UC EMPOLESE ITA ES 2007 Men A082145 10033411733 15:04:30 34:30 44:49 10:19 1'42" 10:19
28 80 DAMIANO MIRCO POL. MILLELUCI CICLISMO ITA ES 2007 Men A063105 10032577129 15:55:30 1:25:30 1:35:53 10:23 1'45" 10:23
29 99 TUKU BRUNO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2007 Men A007563 10030908628 15:27:00 57:00 1:07:24 10:24 1'47" 10:24
30 87 LAMORTE GABRIELE SC PEDALE SENESE ITA ES 2007 Men A123861 10059336092 15:45:00 1:15:00 1:25:29 10:29 1'52" 10:29
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72° COPPA COMUNE DI CALENZANO
July 25, 2020
Esordienti 1 Anno (Aperto)
4.90 km, vincitore: 08:38 - 34.08 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
31 117 GENOVESE LORENZO C.C. APPENNINICO 1907 ITA ES 2007 Men A125766 10060309934 15:00:00 30:00 40:35 10:35 1'58" 10:35
32 112 GIACHETTI GIULIO C.C. APPENNINICO 1907 ITA ES 2007 Men A008905 10030937425 15:07:30 37:30 48:11 10:41 2'04" 10:41
33 127 CECCARELLI MATTEO UC EMPOLESE ITA ES 2007 Men A131244 10064427683 14:45:00 15:00 25:43 10:43 2'05" 10:43
34 100 BELMONTE JACOPO UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO ITA ES 2007 Men A004093 10030845778 15:25:30 55:30 1:06:22 10:52 2'15" 10:52
35 116 GALLORINI GIULIO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2007 Men A065835 10032684637 15:01:30 31:30 42:28 10:58 2'20" 10:58
36 108 CANTINI MANUEL CICLISTICA MOBILIERI PONSACCO ITA ES 2007 Men A036467 10031662194 15:13:30 43:30 54:53 11:23 2'46" 11:23
37 131 MORONI GABRIELE AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2007 Men A072156 10032923602 14:39:00 9:00 20:33 11:33 2'56" 11:33
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72° COPPA COMUNE DI CALENZANO
July 25, 2020
Esordienti 2 Anno (Aperto)
4.90 km, vincitore: 08:11 - 35.90 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
1 71 PETRI DAMIANO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2006 Men 805315V 10029391283 16:09:00 1:39:00 1:47:11 8:11 8:11
2 73 DEL MEDICO FABIO GS BORGONUOVO ITA ES 2006 Men 788593T 10029160406 16:06:00 1:36:00 1:44:19 8:19 0'08" 8:19
3 133 BUFALINI DAVIDE UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO ITA ES 2006 Men 805948G 10029401084 14:36:00 6:00 14:23 8:23 0'11" 8:23
4 79 MEROLA MARCO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2006 Men A070884 10032872371 15:57:00 1:27:00 1:35:30 8:30 0'19" 8:30
5 72 FRANCHI SAMUELE ALBERGO DEL TONGO ITA ES 2006 Men A069939 10032834682 16:07:30 1:37:30 1:46:09 8:39 0'27" 8:39
6 121 FEJZAJ ALDO GS OLIMPIA VALDARNESE ITA ES 2006 Men A071337 10032889953 14:54:00 24:00 32:41 8:41 0'29" 8:41
7 76 ANGUILLESI ALESSIO UC COLTANO GRUBE COSTRUZIONI ITA ES 2006 Men 802105Z 10029333588 16:01:30 1:31:30 1:40:15 8:45 0'34" 8:45
8 77 NANNINI ANDREA GS BORGONUOVO ITA ES 2006 Men 716680D 10028928111 16:00:00 1:30:00 1:38:52 8:52 0'41" 8:52
9 119 STEFANELLI ALESSIO TEAM VALDINIEVOLE A.S.D. ITA ES 2006 Men A040350 10031768389 14:57:00 27:00 36:00 9:00 0'49" 9:00

10 128 BERTINI FRANCESCO GS OLIMPIA VALDARNESE ITA ES 2006 Men A033289 10031577726 14:43:30 13:30 22:32 9:02 0'51" 9:02
11 74 CARDELLI LAPO G.S. VIA NOVA ITA ES 2006 Men A040404 10031771019 16:04:30 1:34:30 1:43:34 9:04 0'53" 9:04
12 115 CARDINALI MATTEO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2006 Men A073479 10032968563 15:03:00 33:00 42:05 9:05 0'53" 9:05
13 109 STEFANELLI ANDREA TEAM VALDINIEVOLE A.S.D. ITA ES 2006 Men A007643 10030910042 15:12:00 42:00 51:10 9:10 0'58" 9:10
14 107 ROSADI DANIELE PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2006 Men A000539 10030778888 15:15:00 45:00 54:11 9:11 1'00" 9:11
15 75 PIACENZA FILIPPO UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO ITA ES 2006 Men A032605 10031563679 16:03:00 1:33:00 1:42:11 9:11 1'00" 9:11
16 78 CAPONI CHRISTIAN GS BUTESE ITA ES 2006 Men A067972 10032763045 15:58:30 1:28:30 1:37:42 9:12 1'01" 9:12
17 118 RIZZO MATTIA SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. ITA ES 2006 Men A095445 10034292110 14:58:30 28:30 37:42 9:12 1'01" 9:12
18 113 FERI DIEGO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2006 Men A038331 10031712314 15:06:00 36:00 45:14 9:14 1'02" 9:14
19 134 TROTTA DOMENICO UC PIANO DI MOMMIO - SPEEDY BIKE ITA ES 2006 Men 729449N 10029077651 14:34:30 4:30 13:55 9:25 1'13" 9:25
20 132 CONSORTI ALESSANDRO TEAM VALDINIEVOLE A.S.D. ITA ES 2006 Men A004864 10030858512 14:37:30 7:30 16:57 9:27 1'16" 9:27
21 102 GHELARDINI ELIA AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2006 Men A102114 10034717593 15:22:30 52:30 1:02:06 9:36 1'24" 9:36
22 106 LOMBARDI RUGGERO AC F. BESSI CALENZANO ITA ES 2006 Men 805317X 10029391485 15:16:30 46:30 56:08 9:38 1'26" 9:38
23 81 GARRAMONE STEFANO UC EMPOLESE ITA ES 2006 Men A122243 10058507148 15:54:00 1:24:00 1:33:38 9:38 1'27" 9:38
24 126 FONDELLI GABRIELE GS BUTESE ITA ES 2006 Men A063363 10032586223 14:46:30 16:30 26:09 9:39 1'27" 9:39
25 130 GALLERINI DAMIANO SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. ITA ES 2006 Men A005302 10030865885 14:40:30 10:30 20:13 9:43 1'31" 9:43
26 82 DANI IACOPO G.S. VIA NOVA ITA ES 2006 Men A026610 10031402015 15:52:30 1:22:30 1:32:17 9:47 1'35" 9:47
27 105 TERZANI LEONARDO SS AQUILA ITA ES 2006 Men A190436 10100168446 15:18:00 48:00 58:04 10:04 1'52" 10:04
28 125 MARZULLO ALESSANDRO SC PEDALE SENESE ITA ES 2006 Men A185873 10097283405 14:48:00 18:00 28:08 10:08 1'56" 10:08
29 129 AGOSTINELLI FILIPPO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA ES 2006 Men A032449 10031559033 14:42:00 12:00 23:08 11:08 2'57" 11:08

DNS 111 DEL MASTIO GIORGIO S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL ITA ES 2006 Men A024739 10031345835
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72° COPPA COMUNE DI CALENZANO
July 25, 2020
Allievi (Uomini)
4.90 km, vincitore: 07:25 - 39.61 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
1 3 CONFORTI LORENZO G.S. IPERFINISH A.S.D. ITA AL 2004 Men 990946T 10030657337 17:57:00 3:27:00 3:34:25 7:25 7:25
2 2 SAVINO FEDERICO UC COLTANO GRUBE COSTRUZIONI ITA AL 2004 Men 714521P 10028901637 17:58:30 3:28:30 3:36:04 7:34 0'08" 7:34
3 5 MILITELLO JACOPO C.C. APPENNINICO 1907 ITA AL 2004 Men 978632F 10030530833 17:54:00 3:24:00 3:31:46 7:46 0'21" 7:46
4 52 RICCI FILIPPO SPEEDY BIKE ITA AL 2004 Men 712431K 10028876375 16:43:30 2:13:30 2:21:17 7:47 0'22" 7:47
5 48 SALOMONE GABRIO ALBERGO DEL TONGO ITA AL 2004 Men 719719J 10028960443 16:49:30 2:19:30 2:27:22 7:52 0'26" 7:52
6 7 FERRI TOMMASO GS OLIMPIA VALDARNESE ITA AL 2004 Men 996984C 10030718971 17:51:00 3:21:00 3:28:52 7:52 0'27" 7:52
7 1 SITERA NICCOLO' AC F. BESSI CALENZANO ITA AL 2004 Men 965537K 10030420392 18:00:00 3:30:00 3:37:55 7:55 0'29" 7:55
8 9 LORELLO RICCARDO AC F. BESSI CALENZANO ITA AL 2005 Men A025213 10031358161 17:48:00 3:18:00 3:25:56 7:56 0'30" 7:56
9 4 SERNI MARCO UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO ITA AL 2004 Men 980079F 10030545583 17:55:30 3:25:30 3:33:27 7:57 0'32" 7:57

10 16 RECCHIA LUCA GS OLIMPIA VALDARNESE ITA AL 2004 Men A096569 10034365969 17:37:30 3:07:30 3:15:33 8:03 0'37" 8:03
11 19 CRISTALLI ALESSIO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA AL 2004 Men A071868 10032911474 17:33:00 3:03:00 3:11:03 8:03 0'37" 8:03
12 11 CATARZI TOMMASO SS AQUILA ITA AL 2004 Men 708160U 10028825956 17:45:00 3:15:00 3:23:03 8:03 0'38" 8:03
13 18 SERGIAMPIETRI ANDREA A.S.D. TEAM STRADELLA ITA AL 2004 Men 805086L 10029386334 17:34:30 3:04:30 3:12:34 8:04 0'39" 8:04
14 25 LEONARDI DAVIDE G.S. IPERFINISH A.S.D. ITA AL 2004 Men 995535G 10030700682 17:24:00 2:54:00 3:02:07 8:07 0'42" 8:07
15 54 GRIGIONI RICCI JHONIER STIVEN PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA AL 2004 Men A100858 10034648077 16:40:30 2:10:30 2:18:40 8:10 0'44" 8:10
16 51 STEFANINI ANDREA UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO ITA AL 2004 Men 790098C 10029167274 16:45:00 2:15:00 2:23:12 8:12 0'46" 8:12
17 39 VASCA DOMENICO G.S. IPERFINISH A.S.D. ITA AL 2005 Men A099528 10034561888 17:03:00 2:33:00 2:41:14 8:14 0'48" 8:14
18 57 SPINELLI THOMAS TEAM LENZI BIKE A.S.D. ITA AL 2005 Men 796445W 10029240127 16:37:30 2:07:30 2:15:45 8:15 0'49" 8:15
19 40 GIALLI MATTEO GS OLIMPIA VALDARNESE ITA AL 2004 Men 715216W 10028910630 17:01:30 2:31:30 2:39:47 8:17 0'51" 8:17
20 8 BINELLI BRIAN TEAM LENZI BIKE A.S.D. ITA AL 2004 Men 793952X 10029203347 17:49:30 3:19:30 3:27:48 8:18 0'53" 8:18
21 10 PINZAUTI EMANUELE POL. MILLELUCI CICLISMO ITA AL 2004 Men 792462T 10029187482 17:46:30 3:16:30 3:24:48 8:18 0'53" 8:18
22 34 SERAFINI FLAVIO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA AL 2004 Men A131092 10064331188 17:10:30 2:40:30 2:48:50 8:20 0'55" 8:20
23 44 FARSETTI TOMMASO PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA AL 2005 Men 804029Z 10029369156 16:55:30 2:25:30 2:33:52 8:22 0'57" 8:22
24 13 PIERALLI PIETRO AC F. BESSI CALENZANO ITA AL 2005 Men 801666H 10029326720 17:42:00 3:12:00 3:20:23 8:23 0'58" 8:23
25 15 PERCIAVALLE LORENZO S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL ITA AL 2004 Men 792215T 10029185563 17:39:00 3:09:00 3:17:25 8:25 0'59" 8:25
26 43 VALERIO JUSTIN NATHANIEL SPEEDY BIKE PHI AL 2004 Men A191862 10102465528 16:57:00 2:27:00 2:35:25 8:25 1'00" 8:25
27 6 ZANETTI ALESSANDRO ROMEO TEAM VALDINIEVOLE A.S.D. ITA AL 2004 Men 721324Y 10028976611 17:52:30 3:22:30 3:30:56 8:26 1'00" 8:26
28 61 MAZZA LUCA SPEEDY BIKE ITA AL 2004 Men 720342M 10028966810 16:31:30 2:01:30 2:09:56 8:26 1'01" 8:26
29 35 CRISTALLI ANDREA PEDALE TOSCANO PONTICINO ITA AL 2005 Men A059792 10032455170 17:09:00 2:39:00 2:47:28 8:28 1'03" 8:28
30 26 BARTALESI EDOARDO UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO ITA AL 2004 Men 712948H 10028880520 17:22:30 2:52:30 3:00:59 8:29 1'04" 8:29
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72° COPPA COMUNE DI CALENZANO
July 25, 2020
Allievi (Uomini)
4.90 km, vincitore: 07:25 - 39.61 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
31 30 BERTOLLI SAMUEL UC EMPOLESE ITA AL 2005 Men A159980 10084783438 17:16:30 2:46:30 2:55:00 8:30 1'04" 8:30
32 28 LEONARDI GABRIELE TEAM LENZI BIKE A.S.D. ITA AL 2004 Men 995536H 10030700783 17:19:30 2:49:30 2:58:00 8:30 1'05" 8:30
33 36 CASINI DAVIDE S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL ITA AL 2004 Men A028139 10031441017 17:07:30 2:37:30 2:46:01 8:31 1'06" 8:31
34 37 GHERI GIACOMO TEAM LENZI BIKE A.S.D. ITA AL 2004 Men A038091 10031706149 17:06:00 2:36:00 2:44:33 8:33 1'07" 8:33
35 56 GRASSI MATTIA AC F. BESSI CALENZANO ITA AL 2004 Men A026167 10031387160 16:39:00 2:09:00 2:17:34 8:34 1'08" 8:34
36 14 DEL FRATE THOMAS TEAM VALDINIEVOLE A.S.D. ITA AL 2005 Men 794917M 10029214461 17:40:30 3:10:30 3:19:04 8:34 1'09" 8:34
37 38 PINAI ALBERTO AC F. BESSI CALENZANO ITA AL 2005 Men A093311 10034143879 17:04:30 2:34:30 2:43:05 8:35 1'09" 8:35
38 41 PERSELLI MATTEO POL. MILLELUCI CICLISMO ITA AL 2005 Men A166535 10089696183 17:00:00 2:30:00 2:38:36 8:36 1'10" 8:36
39 20 STELLA ALEX SPEEDY BIKE ITA AL 2005 Men 795038Y 10029216279 17:31:30 3:01:30 3:10:09 8:39 1'13" 8:39
40 60 GARACCI GABRIEL S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL ITA AL 2004 Men A129513 10063494867 16:33:00 2:03:00 2:11:39 8:39 1'13" 8:39
41 29 SGRO' TOMMASO POL. MILLELUCI CICLISMO ITA AL 2004 Men 714436J 10028899920 17:18:00 2:48:00 2:56:39 8:39 1'14" 8:39
42 22 BIANCOLINI NICCOLO' VELO CLUB S.C. EMPOLI ITA AL 2004 Men 997683P 10030727257 17:28:30 2:58:30 3:07:10 8:40 1'14" 8:40
43 47 BERTINI ANDREA SS AQUILA ITA AL 2004 Men 966786W 10030429183 16:51:00 2:21:00 2:29:40 8:40 1'15" 8:40
44 12 GIORNI LUCA UC EMPOLESE ITA AL 2004 Men 999668R 10030761512 17:43:30 3:13:30 3:22:12 8:42 1'16" 8:42
45 27 MORONI CHRISTIAN C.C. APPENNINICO 1907 ITA AL 2004 Men 710296E 10028850915 17:21:00 2:51:00 2:59:43 8:43 1'18" 8:43
46 53 MATTEI MIRKO VELO CLUB S.C. EMPOLI ITA AL 2005 Men A064952 10032654931 16:42:00 2:12:00 2:20:44 8:44 1'19" 8:44
47 31 MORONI LEONARDO S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL ITA AL 2004 Men 706927X 10028808980 17:15:00 2:45:00 2:53:45 8:45 1'19" 8:45
48 33 RIZZO THOMAS AC F. BESSI CALENZANO ITA AL 2005 Men 805324W 10029391687 17:12:00 2:42:00 2:50:45 8:45 1'20" 8:45
49 24 CAVALLARO ALBERTO ANTONINO UC COLTANO GRUBE COSTRUZIONI ITA AL 2005 Men 800886S 10029314390 17:25:30 2:55:30 3:04:19 8:49 1'24" 8:49
50 21 FORNI JACOPO ALBERGO DEL TONGO ITA AL 2005 Men A131333 10065362624 17:30:00 3:00:00 3:08:50 8:50 1'24" 8:50
51 17 PINI TOMMASO GIUSFREDI INPA ITA AL 2005 Men 794918W 10029214562 17:36:00 3:06:00 3:14:50 8:50 1'24" 8:50
52 42 NATOLA NICOLA UC EMPOLESE ITA AL 2004 Men A185005 10096942285 16:58:30 2:28:30 2:37:24 8:54 1'28" 8:54
53 49 DI VENEZIA ANDREA VELO CLUB S.C. EMPOLI ITA AL 2005 Men A087754 10033763256 16:48:00 2:18:00 2:26:56 8:56 1'30" 8:56
54 23 DUCCI LORENZO AC F. BESSI CALENZANO ITA AL 2005 Men A058311 10032389795 17:27:00 2:57:00 3:05:57 8:57 1'31" 8:57
55 59 NOVANI MATTEO A.S.D. TEAM STRADELLA ITA AL 2004 Men A200610 10105365727 16:34:30 2:04:30 2:13:31 9:01 1'36" 9:01
56 45 RENSHAW DEVARAJA FRANCESCO AC F. BESSI CALENZANO ITA AL 2004 Men A073478 10032968462 16:54:00 2:24:00 2:33:02 9:02 1'36" 9:02
57 58 PUCCIONI YURI UC EMPOLESE ITA AL 2004 Men A185006 10096942386 16:36:00 2:06:00 2:15:04 9:04 1'39" 9:04
58 32 BIASCI GIOVANNI GIUSFREDI INPA ITA AL 2005 Men A093189 10034135593 17:13:30 2:43:30 2:52:35 9:05 1'40" 9:05
59 50 CIOLINI ESTEBAN AC F. BESSI CALENZANO ITA AL 2005 Men A071100 10032881061 16:46:30 2:16:30 2:25:40 9:10 1'44" 9:10
60 62 DI FELICE MATTIA AC F. BESSI CALENZANO ITA AL 2004 Men A041425 10031801634 16:30:00 2:00:00 2:09:13 9:13 1'47" 9:13
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72° COPPA COMUNE DI CALENZANO
July 25, 2020
Allievi (Uomini)
4.90 km, vincitore: 07:25 - 39.61 km/h

Pos Numero LastName FirstName Team Nat. Category Age Gender License UCIID Orologio Inizio Arrivo Tempo divario Giro 1
61 46 VIVIANI JACOPO C.C. APPENNINICO 1907 ITA AL 2004 Men 966746D 10030428779 16:52:30 2:22:30 2:32:11 9:41 2'15" 9:41
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